
RADA GMINY 
C E W I C E 

UCHWAŁA NR XV/141/2020 
R A D Y G M I N Y C E W I C E 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( D z . U . z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U . z 2020 r., poz. 65) 

Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§ 1 -

1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę niżej wymienionych nieruchomości na okres 3 lat: 

1) działki gruntu numer 241/8 o pow. 1,28 ha obręb Cewice, nr K W SL1 L/00013872/0, 

2) działki gruntu numer 390/2 o pow. 1,03 ha obręb Cewice, nr K W S L 1 L/00023212/9, 

3) część działki gruntu numer 14/56 o pow. 170 m 2 obręb Maszewo Lęborskie, n r K W S L 1 L/00018324/9. 
2. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę część działki o nr 166/12 zabudowanej obiektem gospodarczym 

wraz z pomieszczeniem w tymże obiekcie o powierzchni 12,83 m2 , obręb Cewice, nr K W S L 1 L/00016800/6. 

§ 2 -
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodn 

Wiesi; 

zący Rady 

eller 

adwokat \ 

isj 

Id: D8EE1304-142D-405A-8C9B-CD785CF0DDAD. Podpisany Strona 1 


